[image: image1.png]

Совет Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района

 РЕШЕНИЕ

«      » _________ 2019 года                                                                       №
станица Старонижестеблиевская
О принятии части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район органам местного самоуправления Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района
В  соответствии   с  Федеральным   законом   от  6  октября   2003   года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь решением совета муниципального образования Красноармейский район от 10 апреля 2019 года № 57/4 «О передачи части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район органам местного самоуправления Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского район», Совет Октябрьского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Принять часть полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район органам местного самоуправления Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского район, согласно проекту Соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район органам местного самоуправления Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского район (прилагается).
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенкову).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                              Т.В. Дьяченко

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского  района                                                                  В.В. Новак